様式第1号（第5条関係）
生活扶助世帯に対する水洗便所設置費等補助金申請書
年月日
[bookmark: _GoBack]
石垣市長　様

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
年月日生
電話（自宅）
　　（職場）

　次の家屋の水洗便所設置費等補助金の交付を受けたいので、石垣市生活扶助世帯に対する水洗便所設置費等補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	工事の種類
	· くみ取り便所改造
	· 浄化槽改造

	家屋所在地

	家屋所有者
	住所

	氏名

	職業

　上記申請者及び家屋所有者は、生活保護法第12条の規定による生活扶助を受けている者であることを証明します。
年月日

石垣市福祉事務所長　　　　　　　　　　　　　印
（注）生活扶助世帯であることの証明を福祉事務所長から受けて提出してください。